[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2024									      № 792
г. Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации
 Нолинского района от 29.08.2024 № 698

          Администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Нолинского района от 29.0.82024 №698 «О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в разработку проектной документации по реконструкции здания физкультурно - оздоровительного комплекса муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа Нолинского района Кировской области» за счет пристроя котельной к основному зданию» следующие изменения:
1.1. Заголовок постановления изложить в следующей редакции:
«О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций по реконструкции здания физкультурно - оздоровительного комплекса муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа Нолинского района Кировской области» за счёт пристроя котельной к основному зданию».
1.2. Приложение к постановлению читать в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Нолинского района www.нолинский.рф.

Глава администрации
Нолинского района				Н.Н. Грудцын

Разослать: в дело, Н.А.Коробейниковой, бухгалтерия администрации района, отдел экономики, Спортивная школа Нолинского района,  финансовое управление

                                  Приложение
к постановлению администрации
Нолинского района
от 29.08.2024 № 792

Решение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций по  реконструкции здания  физкультурно-оздоровительного комплекса муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа Нолинского района Кировской области» за счёт пристроя котельной к основному зданию

         1.     Цель предоставления бюджетных инвестиций – реконструкция здания  физкультурно -  оздоровительного комплекса муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа Нолинского района Кировской области» за счёт пристроя котельной к основному зданию.
         2.          Наименование объекта инвестиций – реконструкция здания  физкультурно - оздоровительного комплекса Муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа Нолинского района Кировской области» за счёт пристроя котельной к основному зданию.
         3.            Направление инвестирования – возведение пристроя котельной к основному зданию.
         4.         Наименование главного распорядителя средств бюджета Нолинского  муниципального района – администрация Нолинского района
         5. Наименование муниципального заказчика – муниципальное  казенное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа Нолинского района Кировской области».
         6. Срок выполнения работ на объекте 2024 год.
7. Общий (предельный) объем инвестиций, предоставляемых на реализацию инвестиционного проекта с выделением объема инвестиций на возведение пристроя к основному зданию выполняемых для подготовки такой проектной документации - 850,0 тыс. рублей.
8. Распределение общего (предельного) объема предоставляемых инвестиций по годам реализации инвестиционного проекта с выделением объема инвестиций на возведение пристроя к основному зданию - 2024 год в сумме 850,0 тыс. руб.
image1.jpeg
22